Exhibentur epistolæ centum quinquaginta secundum temporum ordinem dispositæ, et in quinque classes digestæ.

ORDO <i>Veterum editionum.</i>	ORDO HUIUS EDITIONIS.	ORDO <i>Benedictinæ editionis.</i>
Epist.	EPIST.	Epist.
49	I. Ad Innocent. de muliere septies percussa,	17
58	II. Ad Theodosium et cæteros auachoretas,	3
41	III. Ad Rufinum monachum,	1
5	IV. Ad Florentium,	2
6	V. Ad eundem,	4
57	VI. Ad Julianum,	6
45	VII. Ad Chromatium, Jovinum, et Eusebium,	7
42	VIII. Ad Nicæam hypodlaconum,	8
44	IX. Ad Chrysogonum,	9
21	X. Ad Paulum Concordiensem,	10
59	XI. Ad Virgines Amonenses,	12
45	XII. Ad Antonium monachum,	11
36	XIII. Ad Castorinam Materteram,	13
1	XIV. Ad Heliodorum,	5
57	XV. Ad Damasum papam de hypostasibus,	14
58	XVI. Ad eundem,	16
77	XVII. Ad Marcum presbyterum,	15
142 et 145	XVIII. Ad Damasum de Seraphim, <i>Damasi ad Hieron. de Osanna,</i>	<i>Inter Comm. t. III.</i>
124	XIX. Ad Damasum de Osanna,	<i>Inter Critic. t. IV, 1.</i>
145	XX. Ad eundem de duobus filiis, frugi, et luxur.,	<i>Ibid. 2.</i>
146	XXI. Ad Eustochium de Virginitate,	18
22	XXII. Ad Marcellum de exitu Lætæ,	20
24	XXIII. Ad eandem de laudibus Asellæ,	21
15	XXIV. Ad eandem de decem Dei nominibus,	<i>Inter Critic. t. II, 14.</i>
136	XXV. Ad eandem de quibusdam Hebræis vocibus,	<i>Ibid. 15.</i>
157	XXVI. Ad eandem adversus obrectatores suos,	23
102	XXVII. Ad eandem de Diapsalma,	<i>Inter Critic. t. II, 16.</i>
158	XXVIII. Ad eandem de Ephod et Theraphim,	<i>Ibid. 7.</i>
130	XXIX. Ad Paulam de Alphabeto,	<i>Ibid. 17.</i>
155	XXX. Ad Eustochium de munusculis,	25
19	XXXI. Ad Marcellam brevis,	24
74	XXXII. Ad Paulam de Origene, Frag.,	29
<i>Vacat.</i>	XXXIII. Ad Marcellam de psalm. cxxvi, <i>Damasi ad Hieron. de quinque Questionibus,</i>	<i>Inter Critic. t. II, 18.</i>
141	XXXIV. Ad Damasum de quinque Questionibus,	<i>Ibid. 1.</i>
124	XXXV. Ad Marcellam de Commentar. Rheticii,	<i>Ibid. 2.</i>
125	XXXVI. Ad Marcellam de ægrotat. Blesillæ,	<i>Ibid. 10.</i>
133	XXXVII. Ad Paulam de obitu Blesillæ,	19
25	XXXVIII. Ad Marcellam de Onaso,	22
25	XXXIX. Ad eandem contra Montanum,	26
100	XL. Ad eandem contra Novatianus,	27
54	XLI. Ad eandem de laudibus ruris,	<i>Inter Critic. t. IV, 6.</i>
149	XLII. Ad eandem de Munusculis,	45
18	XLIII. Ad Asellam,	46
20	XLIV. <i>Paulæ et Eustochii ad Marcellam,</i>	28
99	XLV. Ad Desiderium,	44
17	XLVI. Ad Pammach. pro libris contra Jovin.,	48
154	XLVII. Ad eundem alia,	50
40	XLVIII. Ad Domnionem,	51
52	XLIX. <i>Epiphani ad Joas. Jerosolym.,</i>	52
51	L. Ad Nepotian. de Vit. Clericor.,	110
60	LI. Ad Paulinum de studio Scripturarum,	54
2	LII. Ad Furiam,	50
103	LIII. Ad Amundum,	47
10	LIV. <i>Augustini ad Hieronymum,</i>	<i>Inter Critic. t. IV, 1.</i>
147	LVI.	65
86		

\* Distributio hæc est integre Vallarsiana : cum autem Italicus auctor in suam recensioem complendam plura S. Doctori extranea attulerit, et nos aliunde, generalius opus conficientes, cuique sua auctori adjudicare statuerimus : sciat lector ea quibus in hoc conspectu obelos præfiximus consulto ommissa deesse, et proprio loco restitutum iri.

ORDO  
Veterum editionum.

Epist.	
101	
13	
148	
5	
75	
76	
68	
128	
140	
26	
87	
55	
83	
81	
28	
132	
126	
151	
29	
52	
50	
129	
9	
<i>Desideratur.</i>	
66	
62	
61	
63	
153	
70	
69	
71	
72	
67	
75	
<i>Inedita.</i>	
<i>Inedita.</i>	
<i>Inedita.</i>	
<i>Inedita.</i>	
<i>Caret numero.</i>	
78	
<i>Caret numero.</i>	
51	
<i>Caret numero.</i>	
90	
91	
98	
88	
92	
135	
7	
27	
55	
93	
95	
89	
<i>Caret numero.</i>	
<i>Super. juncta in unum.</i>	
96	
97	
47	
54	
133	
150	
151	
46	
11	
89	
4	
82	
16	
12	
129	
8	
<i>Vacat.</i>	
<i>Vacat.</i>	
<i>Caret numero.</i>	
94	
<i>Non habentur.</i>	
55	
56	

ORDO  
HJUS EDITIONIS.

Epist.	
LVII.	Ad Pammachium de Optimo genere interp.,
LVIII.	Ad Paulinum altera,
LIX.	Ad Marcellam de quæst. N. T.,
LX.	Ad Hellodorum Epitaphium Nepotiani,
LXI.	Ad Vigilantium,
LXII.	Ad Tranquillum,
LXIII.	Ad Theophilum de Origenis causa,
LXIV.	Ad Fabiolam de veste Sacerdot.,
LXV.	Ad Principiam in psalm. XLIV,
LXVI.	Ad Pammachium de morte Paulinæ,
LXVII.	Augustini ad Hieronymum,
LXVIII.	Ad Castrucium,
LXIX.	Ad Oceanum,
LXX.	Ad Magnum,
LXXI.	Ad Luciniam,
LXXII.	Ad Vitalem,
LXXIII.	Ad Evangelium de Melchisedech,
LXXIV.	Ad Rufinum Romanum presbyterum,
LXXV.	Ad Theodorum,
LXXVI.	Ad Abigaum,
LXXVII.	Ad Oceanum de morte Fabiolæ,
LXXVIII.	Ad Fabiolam XLII de Maosionibus,
LXXIX.	Ad Salviam,
LXXX.	Rufini præfatio in libros περὶ Ἀρχῶν,
LXXXI.	Ad Rufinum,
LXXXII.	Ad Theophilum contra Joan. Jerosol.,
LXXXIII.	Pammachii et Oceani ad Hieronymum,
LXXXIV.	Ad Pammachium et Oceanum,
LXXXV.	Ad Paulinum de duabus Quæstiunculis,
LXXXVI.	Ad Theophilum,
LXXXVII.	Theophili ad Hieronymum,
LXXXVIII.	Ad Theophilum,
LXXXIX.	Theophili ad Hieronymum,
XC.	Theophili ad Epiphanium,
XCI.	Epiphanii ad Hieronymum,
XCII.	Synodica Theoph. ad episc. Palest. et Cyp.,
XCIII.	Synodica Jerosolymit. synodi ad superior.,
XCIV.	Dionysii ad Theophilum,
XCv.	Anastusii papæ ad Simplicianum,
XCVI.	Theophili Paschalis I,
XCvII.	Ad Pammachium et Marcellam,
XCvIII.	Paschalis II,
XCIX.	Ad Theophilum,
C.	Paschalis III,
CI.	Augustini ad Hieronymum,
CII.	Ad Augustinum,
CIH.	Ad eundem,
CIV.	Augustini ad Hieronymum,
CV.	Ad Augustinum,
CVI.	Ad Sunnam et Fretellam,
CVII.	Ad Lætiam,
CVIII.	Ad Eustochium, Epitaphium Paulæ,
CIX.	Ad Riparium de Vigilantio,
CX.	Augustini ad Hieronymum,
CXI.	Ejusdem ad Præsidium,
CXII.	Ad Augustinum,
CXIII.	Theophili fragmentum epist. ad Hieron.,
CXIV.	Ad Theophilum,
CXV.	Ad Augustinum,
CXVI.	Augustini ad Hieronymum,
CXVII.	Ad Matrem et Filiam,
CXVIII.	Ad Julianum,
CXIX.	Ad Minervium et Alexandrum,
CXX.	Ad Hedibiam de XII Quæstion. N. T.,
CXXI.	Ad Algasiam de XI Quæstionibus N. T.,
CXXII.	Ad Rusticum de penitentia,
CXXIII.	Ad Aerughiam de Monogamia,
CXXIV.	Ad Avitum de libris περὶ Ἀρχῶν,
CXXV.	Ad Rusticum monachum,
CXXVI.	Ad Marcellinum et Anapsychiam,
CXXVII.	Ad Principiam, Marcellæ vid. epitaph.,
CXXVIII.	Ad Gaudentium de Pacatulæ educat.,
CXXIX.	Ad Dardanum de Terra Promissionis,
CXXX.	Ad Demetriadem de servanda Virgino.,
CXXXI.	Augustini ad Hieron. de origine animæ,
CXXXII.	Ejusdem ad eundem de sentent. Jac. Ap.,
CXXXIII.	Ad Clesiphontem,
CXXXIV.	Ad Augustinum,
CXXXV.	Innocentii papæ ad Aurelium,
CXXXVI.	Ejusdem ad Hieronymum,
CXXXVII.	Ejusdem ad Joannem Jerosolym.,
CXXXVIII.	Ad Riparium,
CXXXIX.	Ad Apronium,

ORDO  
Benedictinæ editionis.

Epist.	
53	
49	
<i>Inter Critic. t. IV, 5.</i>	
53	
56	
56	
58	
<i>Inter Critic. t. II, 5.</i>	
<i>Ibid. 12.</i>	
54	
67	
100	
82	
83	
52	
<i>Inter Critic. t. II, 9.</i>	
<i>Ibid. 5.</i>	
<i>Ibid. 8.</i>	
55	
55	
84	
<i>Inter Critic. t. H, 4.</i>	
85	
<i>Numero caret.</i>	
42	
49	
40	
41	
51	
59	
60	
61	
62	
111	
65	
<i>Inedita.</i>	
<i>Inedita.</i>	
<i>Inedita.</i>	
<i>Inedita.</i>	
<i>Caret numero.</i>	
87	
<i>Caret numero.</i>	
61	
<i>Caret numero.</i>	
68	
69	
66	
70	
71	
<i>Inter Critic. t. VII, 11.</i>	
57	
86	
57	
72	
75	
74	
88	
<i>Super. juncta in unum.</i>	
75	
76	
89	
92	
<i>Inter Critic. t. IV, 9.</i>	
<i>Inter Critic. t. IV, 7.</i>	
<i>Ibid. 8.</i>	
90	
91	
94	
95	
78	
96	
98	
<i>Inter Critic. t. II, 6.</i>	
97	
<i>Vacat.</i>	
<i>Vacat.</i>	
45	
74	
<i>Non habentur.</i>	

ORDO  
Veterum Editionum.

Epist. /  
139  
80  
81  
79  
Desideratur.  
58  
55  
48

14  
Inedita.  
Non habetur.

Tom. I, post ep. 49.  
Ibidem.  
Ibidem.  
Deest.  
Desunt.  
Tom. IX.  
Tom. II.  
Ibidem.  
Ibidem.  
Ibidem.  
Epist. 61.  
Tom. II.  
T. IV, inter supposit.  
Ibidem II.  
Tom. II.  
Desunt.  
Tom. I, in fine.  
Iuxta vers. Græcæ.  
Tom. IV.  
Tom. I, in fine.

Tom. III, in fin.  
Ibidem.  
Ibidem.  
Tom. VII.  
Tom. III, post ep. ad  
Algasiam.

Non habentur.

Tom. III.  
Tom. III, ex parte.  
Non habetur.  
Non habetur.  
Tom. IV.  
Non habetur.  
Tom. III.  
Ibid.  
Non habetur.  
Non habentur.

Tom. V.  
Ibid.

Desiderantur.

Tom. V.  
Ibid.  
Desiderantur.

Epist.

CXL. Ad Cyprianum de psalm. LXXXIX,  
CXLI. Ad Augustinum,  
CXLII. Ad eundem,  
CXLIII. Ad Alypium et Augustinum,  
CXLIV. Augustini ad Optatum de Hieronymo,  
CXLV. Ad Exuperantium,  
CXLVI. Ad Evangelum,  
CXLVII. Ad Sabinianum,

CXLVIII. Ad Celantiam,  
CXLIX. De solemnitatibus Paschæ,  
CL. Procopii Græcæ et Latine.

Falso ascriptæ.

TOMO SECUNDO.

Vita S. Pauli primi Eremitæ,  
Vita S. Hilarionis Eremitæ,  
Vita Malchi monachi captivi,  
Regula S. Pachomii, e Græco Latine reddita,  
Ejusdem, et S. Theodori epistolæ et verba mystica,  
Liber Didymi de Spiritu S. ex Græc. Lat. conversus.  
Altercatio Luciferiani et Orthodoxi,  
Liber adversus Helvidium,  
Libri duo adversus Jovinianum,  
Liber contra Vigilantium,  
Liber contra Joannem Jerosolymitanum,  
Apologitici adversus Rufinum libri tres,  
+ Apologia, quæ pro se misit Rufinus ad Anastasium pap.,  
+ Epistola Anastasii pap. ad Joan. Jerosolym. super nomine Rufini,  
Dialogi contra Pelagianos libri tres,  
Theodori Mopsuesteni fragmenta e libris contra Hieron.,  
Liber de Viris Illustr. addita Græca versione Sophronii,  
Appendix prima de Vitis Apostolorum,  
Appendix altera de duodecim Doctoribus ad Desiderium,  
+ Gennadius de Vir. Ill. quos B. Hieron. sequens commemorat,